
平成２９年９月吉日

各役員・理事 様

さいたま市立浦和中・高等学校
校 長 平 川 充 保
ＰＴＡ会長 澤 村 重 子

あけぼの会会長 大久保 悦 子

第二回 ＰＴＡ・あけぼの会合同役員会の開催について

初秋の候、ＰＴＡ・あけぼの会の役員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記会合を下記のとおり開催致します。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席下さいますよう

お願い申し上げます。

なお、理事会は、役員会に先立ちまして１４時より開催します(五分前までに御着席下さい)。

記

１ 日 時 平成２９年９月１６日（土）

１４時５５分～１６時００分 合同役員会

（ 理事会 １４時００分～１４時４５分 ）

２ 場 所 さいたま市立浦和中・高等学校 Ａ棟４階 視聴覚ホール

３ 次 第 （１） 挨拶 校長・ＰＴＡ会長・あけぼの会会長

(２) 報告等

ア 学校より近況報告

イ 各学年より報告及び２学期の行事について

ウ 各委員会より報告及び２学期の活動について

エ 高Ｐ連全国大会(静岡)､関東大会(神奈川)､市立高校文化交流会報告

オ 会則の改定について

カ その他

（注）駐車場がございませんのでお車での御来校は御遠慮願います。

当日の資料として５月に配布しました「総会資料」をお持ちください。


